
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0028997/2011 CORDOBA, o 2 FEB 1U\1

VISTO:
La necesidad de reestructurar el funcionamiento de diversas

Secretarías de la Facultad;

y CONSIDERANDO:
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial

para la comunidad.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

ARTICULO 1ro.: Designar a la Dra. Laura Isabel ROSSI (28.940), para
desempeñar las funciones de Secretaria de Infraestructura, Seguridad y
Planeamiento de la Facultad de Ciencias Químicas de esta Universidad, a partir
del 01-02-2012 y hasta el 31-07-2012 o antes si la autoridad lo dispone, como
extensión de sus funciones que desempeña en el cargo de Profesor Adjunto (DE)
- por concurso- del Departamento de Química Orgánica de esta Facultad.-

ARTICULO 2do.: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

RESOLUCiÓN N°
ee 1

!tg~.
. '------

Prof. Dra. MIRIAM C. STRUMIA
DEC"NA

Facuuao de Ciencias OuimiG",.UNC

./


